

محاكمات غیر قانونی فعالین کارگری اول ماه مه سقز را محکوم کنید

روز 16 ماه ژانویه دادگاه محسن حکیمی پشت درهای بسته در سقز برگزار شد. جرم محسن حکیمی، برهان دیوانگرد، هادی تنومند، اسماعیل خودکام، محمود صالحی، محمد عبدی پور و جلال حسینی برگزاری مراسم اول ماه سقز در سال گذشته و وابستگی به یک سازمان انقلابی از سوی رژیم اعلام شده است. این بیدادگاهها که از سال گذشته بعد از دستگیری جمعی از فعالین و برگزارکننده گان مراسم اول ماه سقز تاکنون ادامه داشته و بارها نیز به تعویق افتاده هدفی جز فرسوده کردن متهمین و سازمانها و نهادهایی را که از آنان دفاع میکنند، پیشرو ندارد. رژیم ضدکارگری جمهوری اسلامی که در چریان برگزاری این دادگاههای فرمایشی با مقاومت این فعالین مواجه شده است این شیوه ایدانی را برای درهم شکستن مقاومت فعالین کارگری در پیش گرفته است. برگزاری مراسم اول ماه مه و هر هرگونه تجمع دیگری حق مسلم اولیه طبقه کارگر است. کارگران بایستی حق داشته باشند در هر مکان و زمان و در هر موقعیتی که اراده کنند برای احقاق حقوق خویش دست به تجمع، تحصن، اعتصاب و راهپیمایی بزنند. کارگران بایستی بتوانند در هر زمان که اراده کنند در هر حزب و تشکل سیاسی که مایل باشند عضو شوند. بدون آزادی تشکلات و تجمعات هیچ گونه آزادی واقعی برای طبقه کارگر و زحمتکشان متصور نیست.

کمیته علیه دادگاه فعالین کارگری اول ماه مه سقز که از سازمانها و احزاب انقلابی و مدافع طبقه کارگر در سال گذشته تشکیل گردیده همچنان پیگیرانه جریان بیدادگاههای رژیم ارتجاعی و سرمایه داری جمهوری اسلامی را بر علیه فعالین این جنبش دنبال میکند و از همه سازمانها، احزاب و نهادهای انقلابی، کارگری، بشردوست و دمکرات میخواهد که با تمام قوا بر علیه تعقیبات و محاکمات غیرقانونی رژیم بپا خورسته و بجای محاکمه فعالین جنبش کارگری خواهان محاکمه سران رژیم جمهوری اسلامی بخاطر تمامی جنایاتی که در عرض بیست و پنج سال اخیر بر علیه مردم ایران و کارگران انجام داده اند شوند. نبایستی منتظر شد تا فعالین کارگری را به بهانه های واهی و غیر قانونی به پای میز محاکمه بکشانند. آنکه باید به محاکمه کشیده شود رژیم جمهوری اسلامی است نه کارگران و مدافعینش.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

کمیته علیه دادگاه فعالین کارگری اول ماه مه سقز

سازمانها و نهادهایی که در این کمیته شرکت دارند:

تشکیلات خارج از کشور حزب کمونیست ایران- استکهلم
کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد
تشکیلات خارج کشور اتحاد سوسیالیستی کارگری - سوئد
حزب کار ایران (توفان) - سوئد
کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
هسته اقلیت
سازمان فعالین جنبش نوین کمونیستی - سوئد
فعالین کمونیست و چپ
اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ - واحد استکهلم

Aleyhedadgahe_kargaran@yahoo.se